
Segunda, 07 de julho de 2025 | VOL: 5 | Nº 989 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSPORTE ...................................................................................................................................... 2

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2
CONTRATO Nº 001/2025-0020626/2025. ................................................................................................ 2

Página 1/3



Segunda, 07 de julho de 2025 VOL: 5 | Nº 989
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS

PÚBLICOS E TRANSPORTE

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 001/2025-0020626/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2025-0020626/2025. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS

PÚBLICOS E TRANSPORTE E A EMPRESA: BURITI

INFRAESTRUTURA LTDA – CNPJ Nº

12.909.926/0001-83.  OBJETO: contratação de empresa

para execução de obras e serviços de engenharia em

estradas vicinais no Município de Montes Altos - MA.

DATA DO CONTRATO: 26/06/2025 - VIGÊNCIA: 12

(doze) meses, contado a partir de sua assinatura. VALOR

TOTAL: R$ 685.900,00 (sessenta e oitenta e cinco mil e

novecentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 22 –

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e

Transportes; 26.782.0710.1-068 - DESCRIÇÃO:

Pavimentação/Recuperação/ Abertura de Estradas Vicinais;

Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00 - Obra e Instalações.

DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 26 de junho de 2025.  

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: 4j5bbknevyc20250707110717

Página 2/3



Segunda, 07 de julho de 2025 VOL: 5 | Nº 989
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	CONTRATO Nº 001/2025-0020626/2025.



		2025-07-08T00:10:45+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1




